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Protokół Nr 53/2023 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, które odbyło się 24 lutego 2023 r.  

w godz. 12.00-12.30 w trybie zdalnym.  

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Obrady prowadziła Przewodnicząca Komisji – Agnieszka Buras  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście zgodnie z załączoną listą 

obecności (zał. nr 2). 

Komisja przyjęła jednogłośnie do realizacji następujący porządek obrad :  

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielania pomocy rzeczowej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z terenu województwa świętokrzyskiego.  

3. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w roku 2022r. 

4. Przyjęcie informacji o stanie zadań związanych z realizacją konkursu „Z Panem 

Scratchem za pan brat – edycja 2022”.  

5. Wyrażenie opinii w sprawie zdalnej formy następnego posiedzenia.  

6. Sprawy różne 

Ad. 1 

Członkowie komisji nie zgłosili uwag do porządku obrad po czym Przewodnicząca Agnieszka 

Buras otworzyła posiedzenie.  

Ad. 2 

W tym punkcie głos zabrała Renata Bilska, Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji, 

Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

udzielania pomocy rzeczowej dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa 

świętokrzyskiego. 

Dyrektor wskazała, że pomoc jest przekazywana w ramach projektu pn. „Świętokrzyskie 

Dwujęzyczne Przedszkolaki” z przeznaczeniem dla 20 przedszkoli oraz oddziałów lub 

punktów przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych na terenie województwa 

świętokrzyskiego, zaś łączna kwota planowanej pomocy rzeczowej dla 20 placówek to  

20 000 zł (20 x 1 000 zł). Dalej Dyrektor podała, że środki w szczególności zostaną 
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przeznaczone na materiały edukacyjne umożliwiające nowatorskie i efektywne nauczacie 

języka angielskiego. 

Po sprawdzeniu quorum, komisja w wyniku głosowania pozytywnie zaopiniowała zgłoszony 

projekt uchwały. 

Zał. nr 3 wyniki głosowania 

Ad. 3 

Następnie Dyrektor Renata Bilska przedstawiła sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli w roku 2022r, które stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

Komisja bez uwag przyjęła sprawozdanie.  

Ad. 4 

W tym miejscu głos zabrał Sławomir Leśniewski, Zastępca Dyrektora Departamentu IT, który 

podał  informację o stanie zadań związanych z realizacją konkursu „Z Panem Scratchem za pan 

brat – edycja 2022”. Materiały stanowią zał. nr 5 do protokołu. 

Komisja bez uwag przyjęła informację.  

Ad. 5 

Po sprawdzeniu quorum, komisja jednogłośnie przegłosowała zdalną formę następnego 

posiedzenia. 

Ad. 6 

W sprawach różnych zgłosił się Radny Tadeusz Kowalczyk i zaproponował, aby posiedzenia 

komisji odbywały się we wcześniejszych godzinach.  

Na to Przewodnicząca Agnieszka Buras zadeklarowała, że weźmie to zdanie pod uwagę.  

                                                                              Przewodnicząca Komisji 

                                                                                   Agnieszka Buras   

        

Protokół sporządziła: Katarzyna Borek  


